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tel: +48 68 8880233

   

  

Tkanina Samba
link do produktu: https://klemp.pl/tkaniny/38-tkanina-tekstylna-samba.html

Cena: zł 89.79 brutto

Nr referencyjny:  PRT-TT-SMB

Cechy produktu

Gramatura (g/m²) 195

Przepuszczalność światła Materiał bardzo dobrze przepuszcza i rozprasza światło

Przepuszczalność powietrza Materiał nie przepuszcza powietrza

Technologia druku Sublimacja

Możliwość wykończenia krawędzi Cięcie na wymiar, Obszycie silikonowym kedrem

Przeznaczenie Systemy do napinania tkanin

Możliwość podświetlenia od wewnątrz Materiał nadaje się do podświetlania od wewnątrz

Podatność na zagniecenia Materiał nie jest podatny na zagniecenia

Pozostałe cechy
Duża trwałość i odporność na zmienne warunki
atmosferyczne. Niska podatność na rozciąganie. Dużą
wytrzymałość mechaniczna. Duża odporność na wilgoć

Opis produktu

Jest to specyficzny rodzaj materiału tekstylnego od spodu wykończonego cienką warstwą gumy i pokrytego specjalną powłoką chroniącą go przed
promieniowaniem UV. Materiał Samba charakteryzuje się wysoką wodoodpornością i nie przepuszczalnością powietrza, przez co jego stosowanie ograniczone
jest do wybranych form reklamy. Dzięki możliwości łatwego rozpięcia materiału w ramie aluminiowej, a także dzięki jego wysokiej nieprzepuszczalności, stanowi
on doskonałe zabezpieczenie dla rozświetlających go diod ledowych lub klasycznych świetlówek kompaktowych, jakie znajdują się po wewnętrznej stronie
tkaniny (reklamy typu lightbox lub podświetlane kasetony).

Ze względu na charakterystykę techniczną materiału, przygotowane za jego pomocą wydruki wyróżnia niezwykle wysoka jakość obrazu. Kolory są intensywne i
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głębokie, a ostrość – rozdzielczość wydruku niemal fotograficzna. Wymienione wcześniej właściwości Samba, przede wszystkim wodoodporność,
nieprzepuszczalność powietrza, a przy tym wysoka przepuszczalność światła sprawiają, że materiał doskonale sprawdza się w przypadku aplikacji
podświetlanych. Przy jego pomocy wykonuje się wspomniane już wcześniej lightboxy i różnego rodzaju podświetlane panele reklamowe. Zapotrzebowanie na
druk na Samba zgłaszają m.in. firmy przygotowujące ekspozycje na targi branżowe i różnego rodzaju konferencje czy sympozja. Z uwagi na wysoką jakość
nadruku i możliwość podświetlania materiału, jest to niezwykle efektowna forma reklamy, która przyciąga i skupia uwagę klientów oraz postronnych
obserwatorów.


